ZP 系列整体式控制器
用户手册
                          无锡信捷电气股份有限公司
资料编号：PHC01 20230605 1.0
 信捷电气
ZP 系列整体式控制器
用户手册
目录

 结构紧凑，大幅度节省电控柜空间
 外观简洁大方又富有时尚气息
1-1-2. 型号命名
ZP
�
1： 系列名称 ZP 系列：显示区域不带触摸功能
2： PLC 类型 1：XD1 系列
  2：XD2 系列
  3：XD3 系列
3： 输入输出点数 18：10 入 8 出
4： 输出类型 R：继电器输出
  T：晶体管输出
  RT：晶体管继电器混合输出
ZP 系列整体式控制器用户手册                                             1.ZP系列整体式控制器概述
6
1-1-3. 型号表
1）整体式控制器
型号
输入点数
（DC24V）
输出点数
（R，T）
DC电源
输入类型 继电器输出 晶体管输出 晶体管继电器混合
NPN 型
ZP1-18R ZP1-18T - 10 点 8 点
ZP2-18R - ZP2-18RT 10 点 8 点
ZP3-18R ZP3-18T ZP3-18RT 10 点 8 点
2）扩展 BD
型号 说明
Z-4X4YT-BD
Z-nXmYT-BD，n 点直流输入（NPN 输入），m 点晶体管输出 Z-8X-BD
Z-8YT-BD
Z-4TC-BD 4 通道热电偶，支持多种类型热电偶温度传感器，分辨率 0.1℃
Z-4PT3-BD 4 通道 Pt100（三线制）温度采集，测温范围-100℃~500℃，分辨率 0.1°C
Z-4AD2DA-A-BD 4 路模拟量电流输入，2 路模拟量电流输出
Z-3AD3PT-BD 3 路模拟量电压输入，3 路 PT100 温度输入
Z-1WT-BD、Z-2WT-BD 1/2 路压力传感器模拟量电压输入
Z-NES-BD 1 路 RS232 或 RS485 通讯
ZP 系列整体式控制器用户手册                                             1.ZP系列整体式控制器概述
7
1-2. 一般规格
1-2-1. 产品规格
1）电气规格
项目